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MOECTb MOMNUTb MEPETEPETH

JIOBUMOE
BJ110J0

COMEJIbE

r
MACO
BPYCKETTBI C POCTOMDOM ... 350
Tap-Tap 13 roBsiAMHbI C COYCOM U3 MaNMHOBOrO copberta.......390
[laLTeT M3 NEYEHM LBIMNCHKA. ...c.veevveereereereereere e, 250
HaBapucTbiit Cyn C rOBSLMHONM U TOPOXOM HYT.........cveveee.. 300
3 TOM/IEHHbIE TENAUbM LWEYKN B KDACHOM BUHE...........c..oeveveve. 480
byprep. 10poro. HEBKYCHO. .........ecvveerieiierieieeieerieveenne, 690

(

MuKc canat ¢ cbipom [OProH30/1a U TPYILEH.......c.veveeeren.... 290
b‘ - -

Canat ¢ ne4yeHHON CBEKNOI 1 MYCCOM U3 (ETTbL.................. 250

PuU30TT0 € 3eN1€HbIM FOPOLUKOM U MATHBIM MapMeNafoMm........ 300

JIIOBUMOE
BJ110J0
LUEDA

LLINnHATHAS NACTA C TPUOAMM.......eeveeeeeeeeeereeeeee e 320
BpYCKETTbI C NEYEHBIMU OBOOLLAMM. .......ceveeereereeeveereennene 210
OBOLUM HA TPUII.... ettt 220
. J
[lerycTaunoHHOe aCCOPTH BPYCKETT....vveeeeeereeereeere e e 420
[ )
OECEPT
ACCOPTU CBIPOB....evveeeeee et etee ettt 690
BonbHas nHtepnperauus Ha TeMy Yus-keika..................... 280
[lomalLHee MOPOXEHOe C NeveHbeM Oreo........cc.eeevveeeveeenee.. 90
Cop6ert «MbAHAR TPYLUAY......ocveeeeerieeeeereeieeie e 70
[leyeHoe 16710K0 C MEAOM U TPELLKUMU OPEXAMM.................... 90
TUPAMMICY. ..t 250
. J

#Frnoeaum

JIIOBUMOE
BJ110J0
JANPEKTOPA

PbIbA A
Tap-Tap M3 I0COCH ..ot 350
Na .
DOPLIMAK BIO ... 250
Lle3apPb C KPEBETKAMM.........ceveeeveeereereeereeereeeneeeneeeneeennenn, 390
Cyn C MOPEMPOAYKTAMU. .......veveeereereenreereeereereeeeereeenenias 350
Muzuu B CIMBOYHO-TOMATHOM COYCE.......eeurrerreenreenreenreenne. 420
CeMra C OBOLLAMM TPIIID......eveeeereeeereeereeeereeereeeereeeere e 690
g J
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HBbiNnbem



JeryctaumoHHbil ceT/Tasting set

Set N¢1
(6enoe BuHo/White wine 100mn1 , kpacHoe BuHo / red wine 100 ms,
nopto/porto 50 mn)

Set N2
(nrpuctoe/sparkling wine 100 mn, 6enoe BuHo/white wine 100 mn,
nuHo pe wapaxT / Pineau des Charentes 50 mn )

LLlamnaHckoe & urpuctoe BuHo/
Champaigne & Sparkling wine

Crémant d'Alsace Blanc de Blancs Brut.Dopff et Irion AOC Crémant

d'Alsace (France)
Kpemah o'Anb3ac BnaH ae Bnan Bpiot. Jondd n Mpuox

Nicolas Feuillatte Brut Reserve . Champagne AOC(France)
Hukons @eiisT BpioT Peseps

Prosecco BIO DOC Brut.VALDO (ltaly)
Mpocekko BNO AOK BpioT. Banbao

CAVA Roger Goulart Reserva Brut (Spain)
KABA Poxep N'ynapT Pesepsa BpioT

Jean Roshe (Italy)

XKaw Pow (cnapkoe)

Benble BuHa/ White Wine

Petit Chablis AOC.Domaine des Malandes(France)
Mrn Wabnu. JomaH e Manang

Pouilly-Fumé Les Chailloux Silex.Pouilly-Fumé AO.
CDomaine Chatelain(France)
Myiin-®iome Jle LWaito Cunekc. Jomen LLatnex

Riesling Cuvée René Dopff. AOC Alsace. Dopff et Irion (France)

Pucnunr Kiose Pene londd

Tuffo Gavi del Comune di Gavi DOCG.Morgassi Superiore(ltaly)
Tyddo Masu genb KomyHe aun Masu. Mopraccu Cynepuope

Pinot Grigio delle Venezie IGT.Cantine Francesco Minini (ltaly)
MuHo Mpupykmno. KaHTrHe ®paHyecko MUHUHK

Gewurztraminer Valle Isarco DOC. Abbazia di Novacella(ltaly)
[eBlopuTpamuHep Abbauusa gn Hoauenna

Lintori. Capichera (ltaly)

JNnntopu. Kanukepa

Sauvignon. Isonzo Bianco DOC Lis Neris (ltaly)
CoBwuHbOH. Jlnc Hepuc

Martin Codax Albarifno.Bodegas Martin Cédax (Spain)

MapTtun Kopakc AnbapuHbo.Bogerac Maptun Kopakc

Porca de Murca branco Real Companhia Velha (Portugal)
Mopka pe Mypca. Pean Komnanus Benbs

Quinta da Aveleda.Aveleda (Portugal

KunTa na Asenena (nonycyxoe)

Austrian Pepper Qualitatswein.Weingut PFAFFL (Austria)

AscTpuiickuii MNepeu,. BaiuryT MNpadpnb

Hochheimer Herrnberg Riesling. Weingut Kunstler (Germany)
Xoxxanmep XeppHbepr Pucnunr. BannryT KioHctnep

Babich Marlborough Sauvignon Blanc (New Zealand)
Babvu Manbbopo CoBuHbOH BnaH

Clasico Chardonnay. Vifia Ventisquero (Chili)
Knacwuko LappoHe. BeHTuckyapo

Terroir Blanc de Gai-Kodzor. Gai-Kodzor(Russia)
Teppyap Bnan pe Man-Kapsop

KpacHoe BuHo / Red Wine

Bourgogne Pinot Noir Comte de Lupé.Lupé-Cholet (France)
ByproHb MuHo Hyap KoHT e JTione

Savigny-Les-Beaune Les Grands Liards.Patrick Javillier (France)

CaBuHbu-Jle-BoH Jle MpaH Jlnap.Matpuk Xasuite

Gevrey-Chambertin Les Jeunes Rois. René Bouvier(France)
XKespe-LlambepTeH Jle Xen Pya. Pexe Byse

Chateauneuf du Pape AOC. Chateau Maucoil (France)

LllaToHed pio Man. LLlato Mokyanb

Chateau Pertignas AOC Bordeaux Superieur (France)
LWaTo MepTuHbsac

Chateau Alfa la Bernarde. Premieres Cotes de Blaye AOC (France)

LLlaTto Anbda ns bepHapa

Barbaresco Rabaja. Barbaresco DOCG. Giuseppe Cortese (ltaly)

Bapbapecko Pabaiis. [Ixxysenne KopTese

Valpolicella Ripasso DOC. Ca’Botta (ltaly)

Banbnonuyenna Punacco DOC. nonycyxoe

Cabernet Sauvignon Diligo. Anna Spinato (ltaly)
KabepHe CoBuHboH [nnuro. AHHa CnuHaTto

Poliziano Rosso di Montepulciano DOC. Polizianol(ltaly)
Monuumnano Pocco an MoHTenynb4YaHo

Poggio ai Ginepri. Bolgheri DOC Tenuta Argentiera (Italy)

Mopxxwuo aw xunenpu

Chianti Classico DOCG. Nunzi Conti(ltaly)

Kbsintn Knaccuko. HyHum Kot

Montepulciano d'Abruzzo DOC Cantine Francesco Minini(ltaly)
MoHTenynbuaHo A'Abpyuuo.KaHtnHe ®paHyecko MuHMHK

790
890
125 ml 150 ml
320
190
350
550
270
300

750 ml

3500

8200

3100

1900

1100

3100

3800

2800

2350

1680

4050

2700

3900

2600

1580

1780

2500

3350

2850

1290

2050

3390

1980

1900

7250

3150

2100

2550

3890

2970

1450

Rosso del Soprano.Palari di Salvatore Geraci (ltaly)
Pocco penb ConpaHo. Manapu g CanbBaTtope [kepaun

Cuatro Pasos. Bodegas Martin Cédax(Spain)
KyaTtpo Macoc. Bopgerac MapTtuH Kogake

Vifa Real Crianza. Rioja DOCalSpain)

Buhbsa Pean KpnaHca

PRADOREY Tempranillo & Merlo(Spain)
MPAOOP3 Temnpanunso/Mepsno

Evel tinto. Real Companhia Velha (Portugal)

3Ben Pean KomnaHusa Benbs

CASARENA 505 Malbec.CASARENA (Argentina)

KacapeHa 505 Manbbek

Clasico Syrah. Vifa Ventisquero (Chili)

Knacwko Cupa. BeHTuckyapo

Inverno.Ca'Bottal(ltaly)

Pocco MHBepHo nonycnapkoe

PosoBoe BuHo/ Rose Wine
Cotes du Rhone AOC Rose. Chateau de Marjolet (France)

Kot fito Pox Po3e. LaTto e Mapxone

MopTo &MuHo pe WapaHT /
Porto & Pineau des Charentes

Real Companhia Velha Royal Oporto Ruby
Posin Onopty Py6u

Leyrat Pineau des Charentes Les Pierres Blanches
JNeiipa MuHo pe LWWapaHT Jle Mbep BnaHw

ApMaHbsik / Armangac
Vieil Armagnac des R.P. Cordeliers VSOP

Bucku / Wisky
Chivas Regal 12 years old
Macallan 12 years old
Jameson

Wild Turkey 81

Jack Daniel's

Pom /Rum

Havana Club Anejo 7 Anos
Brugal Anejo

Santero Silver Dry

Zacapa 23 years

Tekuna /Tequila

Campo Azul Premium Gold

I>xuu /Gin
Gordon’s

Glen's

Boaka/ Vodka

Ll,apCKa‘Fl 30J10Tad

Muso 6yTbinoyHoe & Cuap/ Bottled beer& Cider
LWnateH (cBeTnoe)

ApaunHrep (HedunbTpoBaHHOE)

MmHHecc (TemMHoe)

Baknep [ 6ezankoronbHoe)

Marnepc (a6104HbIN, cyx)

BesankoronbHble HanuTku/ Soft drink

Bopa rasvposHHas /HerasuposaHHasa / Water sparkling or naturale

Cok cBexeBbIxaTbl B accoptumenTe / Fresh Juice
Cok Rich B accoptumenTe / Juice Rich
HomawHue Hanutkn/ Home made drink

Koka-kona, ToHuk/Coca-cola, Tonic

Yai &Koge / Tea & Coffee

Yait nucToBoi B accoptumerTe /Leaf tea
Espresso

Americano

Cappuccino

Cacao

Latte

i

50ml

200

300

50 ml

390

490
700
310
310

310

550
290
270

1050
250

290

190

250

300 ml

330

200 ml
160
200
90

90

120

500 ml
40 ml
100 ml
200ml
200 ml

250 ml

370

400

!

100 ml

370

550

]

700 ml

5460

9800

4620

7700
4060
3780

14700

3500

2660
2500
335 ml
180

400 ml

360
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4050
2350
1990
1750
1750
1900
1400

1600

2200

750 ml

2700

4100

I

1000 ml

9800
6200

7400

5800

500 ml
450
480

370

1000 ml

400

400

280
90

160
200
250

250



